
Det säger Eva Häll, informatör på SKB, 
som nu arrangerar en resa till Forsmark 
– enbart för tjejer. 

Några gånger per år ordnar SKB stu-
dieresor från Oskarshamn till Forsmark. 
Resorna, som brukar vara mycket upp-
skattade, är ett av SKB:s många sätt att 
informera invånarna i kommunen om 
den platsundersökning som pågår i 
Oskarshamn och om det slutförvar för 
använt kärnbränsle som kan komma att 
placeras här. Den 11–12 november är det 
tjejernas tur. Då är tjejer i alla åldrar väl-
komna att följa med.

Nytta förenas med nöje
Under resan, som startar tidigt lördag 
morgon, finns tid för både nytta och nöje. 
Programmet är helt och hållet anpassat 
för kvinnor. På vägen upp till Forsmark 
ges förutom en del SKB-information, 
även tillfälle för shopping i ett 40-tal buti-
ker i Gränby centrum utanför Uppsala. 
Där äts också lunch på en restaurang. 

Lördagseftermiddagen ägnas åt dis-
kussioner och information kring SKB 
och använt kärnbränsle. Förhoppningen 
är också att en representant från Oskars-
hamns kommuns LKO-projekt (Lokal 
kompetensuppbyggnad i Oskarshamn – 
projekt kärnavfall) följer med och berät-
tar om hur kommunen arbetar med 
kärnavfallsfrågor.

– Vi kvinnor har helt andra frågor än 
männen när det gäller använt kärnbräns-
le, vi funderar mer på tidsperspektiv än 
skruvar och muttrar, säger Eva Häll och 
poängterar att det därför är viktigt att tje-
jer får träffas och diskutera den här typen 
av frågor.

I Forsmark genomförs en motsvaran-
de platsundersökning som i Oskarshamn 
och ett besök ute i undersökningsområdet 
är planerat till söndagsförmiddagen, lik-
som ett studiebesök vid SFR (Slutförvar 
för radioaktivt driftavfall).  

Tjejer, följ med till Forsmark!
– Det här är ett utmärkt tillfälle att lämna 

maken och barnen hemma och njuta av en helg 

tillsammans med bästa väninnan, samtidigt 

som man får tid att sätta sig in i en viktig fråga.

Text Anna Wahlstéen  Foto Curt-Robert Lindqvist

Tjejsnack från början
Vid ett tillfälle tidigare har SKB 
arrangerat en liknande tjejresa. 
Den gången var det full fart redan 
från klockan sju på lördagsmorgo-
nen, när tjejerna samlades vid bus-
sen. (Några kommentarer från rese-
närerna finns till höger.)

– Ja, det märktes att det var ett gäng 
som skulle ut och ha kul, det var snack 
och fniss i bussen redan från början. Och 
efter vår gemensamma middag på lör-
dagskvällen var det flera som gav sig ut 
för att uppleva Öregrunds nattliv, säger 
Eva Häll som hoppas att de 40 platserna 
ska fyllas snabbt.

Deltagandet är kostnadsfritt och mat 
och inkvartering i dubbelrum ingår. 

Vill du veta mer? Eller kanske 
följa med på resan? Kontakta då Eva Häll 
på telefonnummer 0491–76 80 43. 

– Det var bra att resa bara 
tjejer, det blir ju en annan stämning 

och vi hade jättetrevligt. Jag var ganska 
insatt i ämnet redan innan men det var intressant 

att se platsundersökningen. 

Jenny Eliasson, 35 år, reaktorfysiker

– Jag följde med för jag är intresserad av att det händer något 
här i kommunen. Det var en väldigt bra resa med bra informa-
tion. Det är ju minst lika viktigt att kvinnor som män känner till 
det här med kärnavfall och slutförvaring.  

Yvonne Ohlén, 69 år, fd banktjänsteman

– Det var en kanonresa. Kvinnor kanske tror att de inte kan ta 
till sig sån här information, men det är ingen risk för här var 

allting så lättillgängligt och lättsmält på något sätt. Jag 
hade med mig en väninna och min dotter, så för oss 

var det ett bra tillfälle att göra något ihop. 

Margit Forsberg, 55 år, 
utbildningssamordnare
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